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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Busto Arsizio (VA), Domenica 07/07/2019 - 10:25
Cron: A - Base v.: 50

Cognome e Nome

TERZI GIULIA

BOGGIONI MONICA

PIETRONI ELENA

AERE KATIA

MAGGI CAMILLA

FAUCETTA NOEMI

POZZlI FRANCESCA

MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA
D'EUGENIO STEFANIA

GILLI CARLOTTA

Anno

1995
1998
1996
1971
2001
2002
1989
2005
1959
2001

S7
S5
S6
S7
S7
S7
S5
S4
S7
S13

Societa

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Paolisp.Dile.

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.
Briantea84 A.S.D.

Asd Trivium

A.S.D Effegiquadro

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
Briantea84 A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole

G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie
S5-S57

FINALE Punti
00:36.84
00:58.15
00:52.37
00:50.16
01:00.56
01:01.31
01:23.40
01:29.48 475.41
01:15.74 457.35
00:30.15 FG

940.28
731.56
692.57
690.59
571.99
565.00
510.07

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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